
Designazione del Segretario Organi - 03.08.2015 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del 

vigente Statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo 

consecutivo, dalle ore          13,30        del giorno       04.08.2015            alle ore       14,00               

del giorno 05.08.2015  

Chieti, lì 05.08.2015         Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                                                   f.to(Sig.ra Maria Simone)  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera del Consiglio dei Delegati  n°  11   del   03.08.2015. 

 

OGGETTO: Designazione del Segretario degli Organi consortili. 

 

  

 L’anno duemilaquindici,  il giorno tre  (03)  del mese di agosto (08), alle ore 

17.00  in Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, nella sala delle riunioni della 

sede dello stesso Consorzio, Via Gizio n. 36,  si riunisce il Consiglio dei Delegati del 

Consorzio di Bonifica Centro – Bacino Saline – Pescara – Alento e Foro -  convocato con 

raccomandata protocollo n. 8263  del 23.07.2015 dal Presidente uscente, nelle 

modalità e termini previsti nello Statuto consortile. 

Sono presenti: 

 

N. CONSIGLIERI PRESENTE ASSENTE N. CONSIGLIERI PRESENTE ASSENTE 

1 CAROTA Palmiro    x  7 DI SIPIO Vincenzo Paolo  x  

2 CAVUTI Augusto    x  8 MALANDRA Alberto x  

3 CIAVOLICH Chiara     x  9 PALOZZO Bruno x  

4 COLANGELO Camillo     x  10 PETRUCCI Mauro x     

5 D’ANGELOSANTE 

Barbara 

   x  11 ROBERTI Roberto x  

6 DE FRANCESCO Valerio    x  12 TATILLI Gianni x  

 

N. IL COLLEGIO REVISORI DEI CONTI  PRESENTE ASSENTE 

1 BARBETTA Giovanni  Presidente C.R.C. x     

2 SERRA Michele  Membro C.R.C. x  

3 COLONNA Gildo Fabio  Membro C.R.C. x    

 

Assiste l’Ing. Valerio Tommaso, direttore del Consorzio. 

Presiede la seduta del Consiglio il Sig. Roberto Roberti. 

Svolge le funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Ing. Tommaso Valerio. 

 Il Presidente Sig. Roberto Roberti, constatata la presenza dei Consiglieri, dichiaa valida 

la seduta e passa alla trattazione del punto all’o.d.g. “Designazione del Segretario degli 

Organi consortili” 

 

IL CONSIGLIO DEI DELEGATI 

 

 Premesso che in adempimento all’art. 25 dello Statuto consortile, occorre 

provvedere alla nomina del segretario degli Organi deliberanti, per un  periodo di 

tempo non superiore alla durata in carica dei medesimi; 



 Sentito il Presidente che propone per tale incarico  la Sig.ra Maria Simone, che 

ha già svolto nel passato tale funzione, ed in possesso di adeguata professionalità per 

adempiere all’incarico da affidarle;  

Con i poteri di cui all’art. 25 dello Statuto consorziale nonché con votazione 

favorevole  unanime  espressa per alzata di mano  

 

D E L I B E R A 

 

1) Di nominare Segretario degli organi deliberanti la dipendente Maria Simone, 

Capo Ufficio Atti e Contratti,  per il periodo 03.08.2015-02.08.2020; 

2) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE DELLA SEDUTA 

f.to(Tommaso Valerio) f.to(Roberto Roberti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


